Aquisição  de  carimbos  para  utilização  das  atividades
administrativas e legislativas da Câmara Municipal de Parelhas/RN,
no período de Março/2022 a Dezembro/2022.
CONTRATADO:  GILTON  P.  DE  CASTRO  -  ME,  CNPJ :
05.784.058/0001-97;
VALOR ESTIMADO: R$ 3.600,00 ( três mil e seiscentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei nº 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se. Parelhas/RN, 16 de março de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA - PRESIDENTE.